
Līgatnes apvienības aktualitātes jūlijā

Sākti grants ceļu remonti 

Līgatnes apvienības pārvaldes teritorijā  uzsākti  grants  ceļu  remontdarbi,  tos  veiks
pakāpeniski gan Līgatnē, gan Augšlīgatnē. Paredzēta arī minerālo materiālu maisījuma
iestrāde vairākos pagasta un pilsētas autoceļos un ielās, kā arī vietām – apauguma
noņemšana un grāvja izrakšana. Aicinām iedzīvotājus būt uzmanīgiem un saprotošiem,
pārvietojoties maršrutos, kur notiek būvdarbi. 

  

Jūlijā sporta centrs – atpūtā; augustā – sporta svētki 

Jūlijā Līgatnes sporta centrs būs slēgts apmeklētājiem. Savukārt augustā sporta centrs
un tā kolektīvs līgatniešiem rīkos sporta svētkus. Tie paredzēti 9. augustā. 

 

Paaugstināts ūdens līmenis Gaujā ietekmē Līgatnes pārceltuves darbību 

Lietavas veicinājušas ūdens līmeņa kāpumu Gaujā, un daļēji zem ūdens jau atrodas arī



Līgatnes pārceltuves uzbrauktuves. Drošības apsvērumu dēļ šobrīd pārceltuve strādā
ierobežotā režīmā – tiek pārvietoti tikai gājēji un velobraucēji.  
Auto transportlīdzekļu pārcelšana iespējama tikai tad, kad ūdens līmenis ir pietiekami
zems, lai to darītu droši. 
Aicinām sekot līdzi aktuālajai informācijai mājaslapā ligatne.lv! 
Pārceltuve no 1. jūnija darbojas katru dienu no plkst. 7.30 līdz plkst. 20.00, tomēr mēdz
būt  izņēmumi  dažādu  tehnisku  vai  nepārvaramu  apstākļu  dēļ,  tāpēc  aktuālāko
informāciju var noskaidrot, zvanot uz pārcēlāja tālruņa nr.: 25737578. 

Līgatnes pilsētas un Līgatnes pagasta bibliotēku darba laika izmaiņas jūlijā 

Līgatnes pilsētas bibliotēka būs slēgta no 7. līdz 27. jūlijam bibliotekāres atvaļinājuma
dēļ. 

Līgatnes  pagasta  biblioteka  būs  slēgta  no  21.  jūlija  līdz  30.  jūlijam bibliotekāres
atvaļinājuma dēļ.  Tiksimies 31.jūlijā. 

Iesaisties projektā – pastāsti par sev zināmiem Līgatnes apvidvārdiem! 

Lai  stiprinātu vietējo  kopienu un saglabātu kultūras  mantojumu,  apstiprināts  Cēsu
novada  kultūras  projektu  konkursa  projekts  "Līgatnes  apvidvārdi  kā  industriālais
mantojums, tā vizualizācija lietišķās mākslas priekšmetos". 
Ikviens līgatnietis un Līgatnes draugs aicināts piedalīties, daloties ar sev zināmajiem
apvidvārdiem. Tie var būt vārdi,  ko dzirdējāt bērnībā, ko jums teica vecāki vai ko
lietojat ikdienā. 
Apvidvārdus varat nodot, zvanot Dainai uz tālr. nr. 29346946. 
Projekts veltīts Līgatnes valodas īpatnībām – apvidvārdiem, ko lietojuši un joprojām
lieto līgatnieši. 

 

PASĀKUMI
 

04.–05.07. 
Radošajā kvartālā "Zeit" 
Hip-hop festivāls "Straume" 

12.07. plkst. 20.00 
Radošajā kvartālā "Zeit" 
Grupa "Jumprava" 

19.07. plkst. 20.00 
Radošajā kvartālā "Zeit" 
Grupa "Labvēlīgais tips" 



23.07. plkst. 17.00 
Līgatnes Kultūras namā 
Zāļu paklāju siešanas meistarklase 
Pieteikšanās un informācija, zvanot uz tālr. nr. 29346946 

26.07. plkst. 20.00 
Radošajā kvartālā "Zeit" 
Aijas Andrejevas koncerts 

01.08. plkst. 19.30 
Radošajā kvartālā "Zeit"
"Kamermūzikas tuvplāns" – Linda Leine, Andrejs Osokins, Gidons Krēmers, Kremerata
Lettonica 

02.08. plkst. 18.00 
Radošajā kvartālā "Zeit" 
Kamermūzikas koncerts "Dzīves lauskas vēstulēs" – Gidons Krēmers, Gundars Āboliņš,
Kremerata Lettonica 

02.08. plkst. 20.00 
Radošajā kvartālā "Zeit" 
Grupa "Tautumeitas" 

09.08. plkst. 11.00 
Laivene, Augšlīgatne 
Sporta svētki Līgatnē 


